
場　　　所 北秋田市七日市字タタラ口　地内

種　　　別 一般土木工事Ｂ

入札結果調書
入札日時 令和3年9月29日 午前9時10分

名　　　称 林道改工第2号 林道橋補修工事（奥見内１号橋）

概　　　要

１．施工延長（橋長）　　Ｌ＝15.6ｍ
２．上部工再塗装工　　Ａ＝97.3ｍ2
３．伸縮装置取替工　　Ｌ＝9.440ｍ
４．落橋防止システム工　　１式　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和4年2月14日 まで

1
（株）芳賀工務店

14,230,000        落札
北秋田市旭町9-3

2
（有）長岐建設

14,290,000        

3

北秋田市七日市字寺山下7-8

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 15,741,000

うち消費税 b 1,431,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 14,310,000

最低制限価格（消費税抜き） 11,429,000



場　　　所 北秋田市七日市字長畑　地内

種　　　別 一般土木工事Ｂ

入札結果調書
入札日時 令和3年9月29日 午前9時10分

名　　　称 林道改工第3号 林道改良工事（奥見内線）２工区

概　　　要

１．施工延長　　Ｌ＝8.4ｍ
２．路盤工　　Ａ＝33.6ｍ2
３．擁壁工　　Ｖ＝34.9ｍ3
４．カルバート工　　Ｌ＝6.0ｍ　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和4年2月28日 まで

1
（有）長岐建設

12,200,000        落札
北秋田市七日市字寺山下7-8

2
（株）芳賀工務店

12,250,000        

3

北秋田市旭町9-3

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 13,519,000

うち消費税 b 1,229,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 12,290,000

最低制限価格（消費税抜き） 9,907,000



場　　　所 北秋田市小又字堂ノ下21-2　地内

種　　　別 建築一式工事Ｃ

入札結果調書
入札日時 令和3年9月29日 午前9時10分

名　　　称 商観ク工第1号 クウィンス森吉排煙装置補修工事

概　　　要

１．排煙オペレーター取付工事　　１式
２．既設排煙オペレーター修繕工事　　１式

　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年11月30日 まで

1
（有）高田工務店

3,180,000         落札
北秋田市小又字家ノ後31

2

3

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 3,520,000

うち消費税 b 320,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 3,200,000

最低制限価格（消費税抜き） 2,662,000



場　　　所 北秋田市綴子字時ノ沢　地内

種　　　別 ほ装工事Ｂ

入札結果調書
入札日時 令和3年9月29日 午前9時10分

名　　　称 建道維第5号 道路維持工事（２級市道　摩当～向黒沢線）

概　　　要

１．施工延長 Ｌ＝50ｍ　　２．下層路盤工 ＲＣ－40,ｔ＝21ｃｍ　Ａ＝11ｍ2
３．上層路盤工　Ｍ－40,ｔ＝15ｃｍ　　Ａ＝11ｍ2
４．表層工　再生②密粒度Ａｓ(13),ｔ＝4ｃｍ　　Ａ＝278ｍ2
５．不陸整正　Ｍ－40,ｔ＝3ｃｍ　　Ａ＝267ｍ2　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年11月26日 まで

1
（株）芳賀工務店

1,800,000         落札
北秋田市旭町9-3

2
（株）津谷組

1,830,000         

3

北秋田市坊沢字胡桃館15-1

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 2,035,000

うち消費税 b 185,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,850,000

最低制限価格（消費税抜き） -



場　　　所 北秋田市花園町　地内

種　　　別 ほ装工事Ｂ

入札結果調書
入札日時 令和3年9月29日 午前9時10分

名　　　称 建道維第6号 道路維持工事（２級市道　栄町線）

概　　　要

１．施工延長 Ｌ＝69.5ｍ　　　 ２．不陸整正　　Ａ＝555ｍ2
３．表層工　再生②密粒度Ａｓ(13),ｔ＝3ｃｍ　　Ａ＝555ｍ2
４．表層工　再生②密粒度Ａｓ(20),ｔ＝4ｃｍ　　Ａ＝555ｍ2
５．舗装版破砕　アスファルト舗装版,ｔ＝7ｃｍ　　Ａ＝550ｍ2　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年11月30日 まで

1
（株）芳賀工務店

5,230,000         落札
北秋田市旭町9-3

2
（株）津谷組

5,260,000         

3

北秋田市坊沢字胡桃館15-1

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 5,830,000

うち消費税 b 530,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 5,300,000

最低制限価格（消費税抜き） 4,236,000



場　　　所 北秋田市阿仁銀山字下新町41-22　地内

種　　　別 一般塗装工事Ａ

入札結果調書
入札日時 令和3年9月29日 午前9時10分

名　　　称 商観伝修第2号 阿仁伝承館屋根塗装工事

概　　　要

１．阿仁伝承館屋根塗装工事
　　※構造：ＲＣ造　平屋建　延べ485.05ｍ2
　　・仮設工事：外部足場、ネット状養生シート　Ｎ＝１式
　　・塗装工事：下地調整（ケレン）、錆止め塗装（変性エポキシ樹脂）、　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年11月19日 まで

1
鈴木塗装（株）

3,620,000         落札
北秋田市鷹巣字本屋敷39-1

2
伊藤塗装

3,650,000         

3
（株）松橋塗装工業

3,790,000         
北秋田市道城字屋布岱31

北秋田市鷹巣字平崎上岱13-79

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 4,235,000

うち消費税 b 385,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 3,850,000

最低制限価格（消費税抜き） 3,197,000



場　　　所 北秋田市鷹巣字平崎上岱13-2　地内

種　　　別 一般塗装工事Ａ

入札結果調書
入札日時 令和3年9月29日 午前9時10分

名　　　称 都住管工第3号 南鷹巣団地「53棟」4棟24戸外壁塗装工事

概　　　要

１．住棟外壁の洗浄及び塗装　　1,281ｍ2
　　（53棟　6戸建4棟）
　　・仮設工事：外部足場、養生シート　Ｎ＝１式
　　・塗装工事：高圧洗浄、砂壁状意匠塗材　改修用　ローラー仕上　　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年11月30日 まで

1
（株）松橋塗装工業

9,750,000         落札
北秋田市道城字屋布岱31

2
伊藤塗装

9,800,000         

3
（株）芳賀工務店

9,850,000         
北秋田市旭町9-3

北秋田市脇神字平崎川戸沼12-7

北秋田市鷹巣字平崎上岱13-79

7

4
朝日建設（株）

9,890,000         

北秋田市鷹巣字本屋敷39-1

6

5
鈴木塗装（株）

9,900,200         

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 11,330,000

うち消費税 b 1,030,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 10,300,000

最低制限価格（消費税抜き） 8,583,000



場　　　所 北秋田市阿仁吉田　地内

種　　　別 役務（下水路・下水管清掃）かつ下水道管路管理技士

入札結果調書
入札日時 令和3年9月30日 午前10時20分

名　　　称 施管工第5号 人孔内修復工事（阿仁合処理区No.228-1）

概　　　要

１．人孔内修復工事　１箇所
　　コンクリート劣化部除去工　　手はつり（除去深15ｍｍ～20ｍｍ程度）
　　断面修復工（厚さ深15ｍｍ～20ｍｍ程度）
　　防食工　塗布型ライニング工法Ｄ種　1.5ｍ2　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和4年3月4日 まで

1
（株）タイセイ

1,430,000         落札
大館市字沼館道上82

2
豊興産（株）

1,450,000         
秋田市新屋鳥木町1-82-2

3
（株）北日本ウエスターン商事秋田支店

1,470,000         
秋田市新屋沖田町3-3

4
山岡工業（株）

1,490,000         
秋田市御所野湯本2-1-5

にかほ市金浦字川向28-1

6

5
環清工業（株）秋田支店

1,500,000         

9

8

7

11

10

13

12

14

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,510,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 1,661,000

うち消費税 b 151,000

15


