

# 入札結果調書

入札日時	令和3年9月29日 午前9時10分			
名 称	林道改工第2号 林道橋補修工事(奥見内1号橋)			
場 所	北秋田市七日市字タタラ口 地内			
種 別	一般土木工事B			
概 要	1. 施工延長(橋長) L=15.6m 2. 上部工再塗装工 A=97.3m <sup>2</sup> 3. 伸縮装置取替工 L=9.440m 4. 落橋防止システム工 1式 ほか			
期 間	契約締結日の翌日 から 令和4年2月14日 まで			
	業者名	第1回	第2回	第3回
1	(株)芳賀工務店 北秋田市旭町9-3	14,230,000		
2	(有)長岐建設 北秋田市七日市字寺山下7-8	14,290,000		
3				
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				

予定価格 a	15,741,000
うち消費税 b	1,431,000
入札比較価格 a-b	14,310,000
最低制限価格(消費税抜き)	11,429,000
低入札調査基準価格(消費税抜き)	-
備 考	上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が契約金額である。

# 入札結果調書

入札日時	令和3年9月29日 午前9時10分			
名 称	林道改工第3号 林道改良工事(奥見内線)2工区			
場 所	北秋田市七日市字長畑 地内			
種 別	一般土木工事B			
概 要	1. 施工延長 L=8.4m 2. 路盤工 A=33.6m <sup>2</sup> 3. 擁壁工 V=34.9m <sup>3</sup> 4. カルバート工 L=6.0m ほか			
期 間	契約締結日の翌日 から 令和4年2月28日 まで			
業者名	第1回	第2回	第3回	摘要
1 (有)長岐建設 北秋田市七日市字寺山下7-8	12,200,000			落札
2 (株)芳賀工務店 北秋田市旭町9-3	12,250,000			
3				
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
予定価格 a	13,519,000			
うち消費税 b	1,229,000			
入札比較価格 a-b	12,290,000			
最低制限価格(消費税抜き)	9,907,000			
低入札調査基準価格(消費税抜き)	-			
備 考	上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が契約金額である。			

# 入札結果調書

入札日時	令和3年9月29日 午前9時10分			
名 称	商観ク工第1号 クワインス森吉排煙装置補修工事			
場 所	北秋田市小又字堂ノ下21-2 地内			
種 別	建築一式工事C			
概 要	1. 排煙オペレーター取付工事 1式 2. 既設排煙オペレーター修繕工事 1式  ほか			
期 間	契約締結日の翌日 から 令和3年11月30日 まで			
業者名		第1回	第2回	第3回
1	(有)高田工務店 北秋田市小又字家ノ後31	3,180,000		
2				
3				
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
予定価格	a	3,520,000		
うち消費税	b	320,000		
入札比較価格	a-b	3,200,000		
最低制限価格(消費税抜き)		2,662,000		
低入札調査基準価格(消費税抜き)		-		
備 考	上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が契約金額である。			

# 入札結果調書

入札日時	令和3年9月29日 午前9時10分			
名 称	建道維第5号 道路維持工事(2級市道 摩当～向黒沢線)			
場 所	北秋田市綴子字時ノ沢 地内			
種 別	ほ装工事B			
概 要	1. 施工延長 L=50m 2. 下層路盤工 RC-40,t=21cm A=11m <sup>2</sup> 3. 上層路盤工 M-40,t=15cm A=11m <sup>2</sup> 4. 表層工 再生②密粒度As(13),t=4cm A=278m <sup>2</sup> 5. 不陸整正 M-40,t=3cm A=267m <sup>2</sup> ほか			
期 間	契約締結日の翌日 から 令和3年11月26日 まで			
業者名		第1回	第2回	第3回
1	(株)芳賀工務店 北秋田市旭町9-3	1,800,000		
2	(株)津谷組 北秋田市坊沢字胡桃館15-1	1,830,000		
3				
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
予定価格	a	2,035,000		
うち消費税	b	185,000		
入札比較価格	a-b	1,850,000		
最低制限価格(消費税抜き)		-		
低入札調査基準価格(消費税抜き)		-		
備 考	上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が契約金額である。			

# 入札結果調書

入札日時	令和3年9月29日 午前9時10分			
名 称	建道維第6号 道路維持工事(2級市道 栄町線)			
場 所	北秋田市花園町 地内			
種 別	ほ装工事B			
概 要	1. 施工延長 L=69.5m 2. 不陸整正 A=555m <sup>2</sup> 3. 表層工 再生②密粒度As(13),t=3cm A=555m <sup>2</sup> 4. 表層工 再生②密粒度As(20),t=4cm A=555m <sup>2</sup> 5. 補装版破碎 アスファルト補装版,t=7cm A=550m <sup>2</sup> ほか			
期 間	契約締結日の翌日 から 令和3年11月30日 まで			
業者名		第1回	第2回	第3回
1	(株)芳賀工務店 北秋田市旭町9-3	5,230,000		落札
2	(株)津谷組 北秋田市坊沢字胡桃館15-1	5,260,000		
3				
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
予定価格	a	5,830,000		
うち消費税	b	530,000		
入札比較価格	a-b	5,300,000		
最低制限価格(消費税抜き)		4,236,000		
低入札調査基準価格(消費税抜き)		-		
備 考	上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が契約金額である。			

# 入札結果調書

入札日時	令和3年9月29日 午前9時10分			
名 称	商観伝修第2号 阿仁伝承館屋根塗装工事			
場 所	北秋田市阿仁銀山字下新町41-22 地内			
種 別	一般塗装工事A			
概 要	1. 阿仁伝承館屋根塗装工事 ※構造:RC造 平屋建 延べ485.05m <sup>2</sup> •仮設工事:外部足場、ネット状養生シート N=1式 •塗装工事:下地調整(ケレン)、鏽止め塗装(変性エポキシ樹脂)、ほか			
期 間	契約締結日の翌日 から 令和3年11月19日 まで			
業者名		第1回	第2回	第3回
1	鈴木塗装(株) 北秋田市鷹巣字本屋敷39-1	3,620,000		
2	伊藤塗装 北秋田市鷹巣字平崎上岱13-79	3,650,000		
3	(株)松橋塗装工業 北秋田市道城字屋布岱31	3,790,000		
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
予定価格	a	4,235,000		
うち消費税	b	385,000		
入札比較価格	a-b	3,850,000		
最低制限価格(消費税抜き)		3,197,000		
低入札調査基準価格(消費税抜き)		-		
備 考	上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が契約金額である。			

# 入札結果調書

入札日時	令和3年9月29日 午前9時10分			
名 称	都住管工第3号 南鷹巣団地「53棟」4棟24戸外壁塗装工事			
場 所	北秋田市鷹巣字平崎上岱13-2 地内			
種 別	一般塗装工事A			
概 要	1. 住棟外壁の洗浄及び塗装 1,281m <sup>2</sup> (53棟 6戸建4棟) •仮設工事:外部足場、養生シート N=1式 •塗装工事:高压洗浄、砂壁状意匠塗材 改修用 ローラー仕上 ほか			
期 間	契約締結日の翌日 から 令和3年11月30日 まで			
業者名		第1回	第2回	第3回
1	(株)松橋塗装工業 北秋田市道城字屋布岱31	9,750,000		
2	伊藤塗装 北秋田市鷹巣字平崎上岱13-79	9,800,000		
3	(株)芳賀工務店 北秋田市旭町9-3	9,850,000		
4	朝日建設(株) 北秋田市脇神字平崎川戸沼12-7	9,890,000		
5	鈴木塗装(株) 北秋田市鷹巣字本屋敷39-1	9,900,200		
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
予定価格	a	11,330,000		
うち消費税	b	1,030,000		
入札比較価格	a-b	10,300,000		
最低制限価格(消費税抜き)		8,583,000		
低入札調査基準価格(消費税抜き)		-		
備 考	上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が契約金額である。			

# 入札結果調書

入札日時	令和3年9月30日 午前10時20分			
名 称	施管工第5号 人孔内修復工事(阿仁合処理区No.228-1)			
場 所	北秋田市阿仁吉田 地内			
種 別	役務(下水路・下水管清掃)かつ下水道管路管理技士			
概 要	1. 人孔内修復工事 1箇所 コンクリート劣化部除去工 手はつり(除去深15mm～20mm程度) 断面修復工(厚さ深15mm～20mm程度) 防食工 塗布型ライニング工法D種 1.5m <sup>2</sup> ほか			
期 間	契約締結日の翌日 から 令和4年3月4日 まで			
業 者 名		第1回	第2回	第3回
1	(株)タイセイ 大館市字沼館道上82	1,430,000		
2	豊興産(株) 秋田市新屋鳥木町1-82-2	1,450,000		
3	(株)北日本ウエスタン商事秋田支店 秋田市新屋沖田町3-3	1,470,000		
4	山岡工業(株) 秋田市御所野湯本2-1-5	1,490,000		
5	環清工業(株)秋田支店 にかほ市金浦字川向28-1	1,500,000		
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
予定価格	a	1,661,000		
うち消費税	b	151,000		
入札比較価格	a-b	1,510,000		
最低制限価格(消費税抜き)		-		
低入札調査基準価格(消費税抜き)		-		
備 考	上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が契約金額である。			